
Dijous, 19 de febrer de 2015

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de les Franqueses del Vallès

EDICTE relatiu a un expedient de sol·licitud de llicència urbanística per a obres de caràcter provisional

En acompliment del que disposa l'article 67 del Decret 64/2014, de 13 de maig, pel qual s'aprova el Reglament sobre  
protecció de la legalitat urbanística, s'exposa al públic per un termini de 20 dies, l'expedient que es tramita en aquest 
Ajuntament  iniciat  per  l'empresa  SANDOZ  INDUSTRIAL  PRODUCTS,  SA,  en  virtut  de  la  sol·licitud  de  llicència 
urbanística per a obres de caràcter provisional per centre d'arribada de línia elèctrica de mitja tensió i construcció d'un 
centre de transformació per ubicar dos nous transformadors així com edifici de mitja tensió amb emplaçament a la 
Carretera de Granollers a Cardedeu C-251, p.k. 4,300 (referència cadastral 08085A008000400000/DR), d'aquest terme 
municipal.

Les Franqueses del Vallès, 5 de febrer de 2015
L'alcalde, Francesc Colomé i Tenas

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

50
03

83
7


		2015-02-18T13:41:33+0100
	


18/02/2015
13:41:33




